
Kapacita akcí je omezena, přihlašujte se prosím 
předem na e-mail kultura@detskysluch.cz. www.detskysluch.cz

říjen 2018In
fo

rm
ační Centrum

rodičů a přátel sluchově postižených

Vás srdečně zvou na další kulturní akce  
tlumočené do českého znakového jazyka:

Výlet za Kelty
Národní muzeum – hlavní budova

31. října v 9.30 a v 15.00 hodin –  vhodné pro jednotlivce, školní skupiny,  
ale i rodiny s dětmi, které rádi putují historií

Kašpárek v pekle
Umělecká scéna Říše loutek

27. října v 16.00 hodin –  vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

O nezbedných kůzlátkách
Umělecká scéna Říše loutek

21. října v 16.00 hodin –  vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

Neslyšící slyšícím: Neslyšící cizinci ve své vlastní zemi
Muzeum hlavního města Prahy

18. října v 10.00 hodin –  interaktivní workshop pro slyšící vrstevníky neslyšících žáků

Královská cesta II
Muzeum hlavního města Prahy

17. října v 9.00 a v 15.00 hodin –  vhodné pro jednotlivce, školní skupiny,  
ale i rodiny s dětmi, které rádi putují historií

O rybáři a zlaté rybce
A studio Rubín

15. října od 9.30 hodin –   vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

Škola malého stromu
Divadlo Kampa

7. října od 16.00 hodin –   vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

Historie dopravy
Národní technické muzeum

3. října v 9.00 a v 15.00 hodin –  vhodné pro jednotlivce, ale i rodiny s dětmi, 
které rádi přicházejí věcem na kloub

Čtyři dohody
Divadlo Lávka

2. října od 19.00 hodin –  pro neslyšící milovníky moudrosti starých Toltéků


